

**Kommunal finansiering/delfinansiering av større idrettsanlegg i Asker**  
Idrettens prioritering av oktober 2013

Prioritet	Hva/Hvor	Aktivitet	Beskrivelse	Hva idretten ber kommunen om	Status	Kontaktperson	Kostnadsberegning	Score	1	2	3	4	5	6
1	Rullestiketråse Dikemark	Rullende idretter, langrenn, mennesker med nedsett funksjonsevne	Klubben ønsker å videreutvikle idrettsmiljøet på Dikemark, spesielt sett i betraktning av tretteutvikling og befolkningsvekst. Klubben er eneste lokale idrettsbud sammen med Dikemark Ride og Fridridsklub, i området Fregelrud, Solberg og Vårdsåsen. Det søkes tilrettelegg rullestiketråse for å videreutvikle langrennsmiljøet i klubben samt for å implemetere behov for mennesker med nedsett funksjonsevne og for sluttmiljø i Asker. Det trengs mer rullende aktiviteter langs veibanene på Dikemark området, og en rullestiketråse vil være med å redusere farlig aktivitet. Klubben samarbeider med Asker Hestesportslag.	<p>Fase 1) Asker kommune kjøper grunn</p> <p>Fase 2) Bidrag i reguleringsprosess</p> <p>Fase 3) Spillemidler og delfinansiering</p>	<p>Prosjektering igangsatt. Dif mottok tidlig faseprosjekteringsmidler i 2012 og har benyttet disse til å forprosjekttere. Dif har ikke langsiglig leieavtale med Oslo kommune, men Asker kommune er i positiv dialog med Oslo kommune om å kjøpe området.</p>	Thomas Stovner	4 mill							
2	Soll skanlegg	Skiskyting, langrenn, nærmiljøaktivitet	Det jobbes med fremtidig skarene på Soll inkl. skiskytinganlegg. Alle skidrettene står samlet bak skanlegget på Soll. Derom det vurder seg at arena klarer seg og går (av regulatorisk forhold) må eksisterende anlegg på jordbru oppgraderes.	Ny skarene: Definisier, bygge og drifte anlegget	Vedtatt. Reguleringsprosess igangsatt. Jobber med tilkomsveier.	Odd Lynebakken	15 mill varslert	42						
3	Nærskianlegg og snøproduksjon i Grønmlia, Holmen	Langrenn, nærmiljøaktivitet	Holmen er opplever sterk medlemsvekst, spesielt innen langrenn. Man ser behov for anlegg i nærmiljøet både fra idrettens side og ut i fra nærmiljøets behov. Området man vurderer har god tråse, men har utfordringer som må løses med tanke på grunnereavtaler og andre regulatoriske forhold (blant annet knyttet til snøproduksjon). Anlegget vil komme nærmiljøet vel så mye til gode som til idrettslaget.	<p>Fase 1) Bidrag i reguleringsprosess - ellers egenfinansiering</p> <p>Fase 2 og 3) Spillemidler og delfinansiering (med egenfinansiering opp mot 20%)</p>	<p>Prosess igangsatt og prosjektgruppe arbeider med skisser for utvikling av Grønmlia samt avklaringer med kommunen for å klargjøre bruksmuligheter. Forsørg finansiering prosjektet og oppstart av egne midler og midler fra ulike stiftelser.</p>	Magnus Nielsen	<p>Fase 1) 500 000 (egenfinansiering)</p> <p>Fase 2) 2,5 mill</p> <p>Fase 3) 2 mill</p>	40	B	C	M	B		
4	Fleridrettsanlegg Risenga	Skøyteidretter og hallidretter i et flerbruksanlegg	Holmen er opplever sterk medlemsvekst, spesielt innen langrenn. Man ser behov for anlegg i nærmiljøet både fra idrettens side og ut i fra nærmiljøets behov. Området man vurderer har god tråse, men har utfordringer som må løses med tanke på grunnereavtaler og andre regulatoriske forhold (blant annet knyttet til snøproduksjon). Anlegget vil komme nærmiljøet vel så mye til gode som til idrettslaget.	Karaktvurdering av ulike alternativer inkludert ulike finansieringsmodeller og driftsmodeller. Resultatet her vil gi svar på hva idretten ber om, men sannsynlig vil det gjelde (del) finansiering og bygging	<p>Prosess påbegynt gjennom mulighetsstudie flerdidrettsanlegg. Høingsfrist på kommunens forslag 25/10. Idretten og kommunen i prosess om å alternativer til nåværende forslag vil utredes både med tanke på modell og finansieringsalternativer.</p>	Gry E. Garlie (AIR)	Mulighetsstudie 1 000 000 (Ramme 250 000 000 anlegg i perioden 2016-2019)							
5	Kunstgressbane Dikemark	Fotball og annen nærmiljøaktivitet	De over. Fotballen trenger en kunstgressbane for å ha gode treningsforhold til barn og ungdom. Det er stort behov for oppgradering av eksisterende gressbane og to små grusbaner.	<p>Fase 1) Asker kommune kjøper grunn</p> <p>Fase 2) Bidrag i reguleringsprosess</p> <p>Fase 3) Spillemidler og delfinansiering</p>	<p>Prosjektering igangsatt. Dif mottok tidlig faseprosjekteringsmidler i 2012 og har benyttet disse til å forprosjekttere. Dif har ikke langsiglig leieavtale med Oslo kommune, men Asker kommune er i positiv dialog med Oslo kommune om å kjøpe området.</p>	Thomas Stovner	7 mill	35	B	A	A	A		
6	Leikvoll C - påbygg Leikvollhallen	Håndball, basketball, volleyball, badminton m.m. inkludert styrerom	Det er for liten hallkapasitet i kommunen. Ved å bygge på Leikvollhallen med en enkelt vil man få størstforholdet/ synergieffekter med tanke på drift, tlysn, garderobe, kantine m.m. Dette vil også muliggjøre hjemmearna for håndball og basketball - hvilket man ikke har i kommunen i dag.	Finansiere, bygge og drifte anlegget	Ingen politisk prosess.	Stein Evvik	30-40 mill (estimer)	35	A	B	C	C		
7	Borgen, idrettsall	Ballidrett, turnaktivitet, rytmisk sportsgymnastikk	Kommunal flerbrukshall tilrettelagt for turnaktivitet og rytmisk sportsgymnastikk	Finansiere, bygge og drifte anlegget	<p>Politisk behandlet indirekte gjennom behandling av flerbrukshall i Heggedal der "sparte" midler ble lovet til Borgen flerbrukshall</p>	Bjørn Erik Olsen	50 mill	30	B	C	C	A		
8	Skatepark Arnestad/Vollen	Skating, uorganisert idrett, nærmiljøaktivitet	Klubben er oppstart av å skape et miljø også for uorganisert skatere i tilknytning til Vollen idrettspark. Klubben har påbegynt ulike typer anlegg og arbeider med disse planene.	Spillemidler og delfinansiering. Deler av anlegget er ferdigtilt og det søkes videreutvikling av prosjektet	<p>Politisk prosess. Skatanlegg er prioritert anlegg for uorganisert idrett i Kommunal plan for idrett (...) 2012-2015</p>	Roar Sundbø	Kostnader ihtbil: 400 000 Prognose resterende arbeid: 500 000	25	B	A	C	C		
9	Afslutning for rullende aktivitet Risenga	Rullende idretter, mennesker med nedsett funksjonsevne	Skape nydreplass for all rullende aktivitet sommerstid. Spilleteleg for uorganisert og uorganisert idrett som felles arena med utnyttelse av området rundt Risenga sett i sammenheng.	Spillemidler og finansiering. Drifte anlegg som i dag.	<p>Politisk sak i arbeid. Utsatt gjen andre idrettsrelaterte saker knyttet til Risenga område. Vi skal å finne erstatningsbaner for fotball som bruker Risenga til kamp og trening.</p>	Peter Paul Furned	3 200 000	24	A	C	C			
10	Kunstgressbaner Heggedal	Fotball og annen nærmiljøaktivitet	Idretten ser behov for flere kunstgressbaner både i tilknytning til Gjøllum, og ved Hovedgården ungdomsskole (i samarbeid med skolen).	<p>Fase 1) Bidrag til helhetplanlegging</p> <p>Fase 2) Spillemidler og finansiering, deridrettslaget delfinansierer noe</p>	Ingen politisk prosess. Heggedal prioritert område for tetteutvikling med stipulert 30% befolkningsvekst de nærmeste årene. Tett samarbeid mellom frivillige organisasjoner og skoler.	Tom Hermansen	Fase 1) 100 000 Fase 2) 6 000 000	22	A	C	C			
11	Bruksendring Askerhallen	Turn/Rytmisk sportsgymnastikk	Finn opp av nytt gulvbeløkk som permanent vil ligge på 1/2 av Askerhallens gulvareal. Dagens betongbeløkke i hallen er lite holdig for utøverne og er årsak til mye skader. Nytt gulv vil gi bedre treningsforhold, være fornygende for skader og gi større mulighet for å trene spesifikke sprang som er viktig i konkurranse situasjon.	Delfinansiering.	Ingen politisk prosess.	Jørgen Bjelke	50 000 i delfinansiering fra totalsum på kr. 200 000	22	B	C	B	C		
12	Stor idrettsall med tribune	Volleyball, håndball, basketball, badminton	Hallidrettene ønsker seg en matcharena for sine kamper og turneringer. Klubbene opplever at det ikke finnes hjemmearna med plass til publikum for håndball, basketball og volleyball i kommunen.	Finansiere, bygge og drifte anlegget	Har i dag ingen hall i Asker som er egnet for å arrangere turneringer for ballidrettene	Stein Evvik	Avhengig av løsning	22	B	B	C	M	A	
13	Nærskianlegg golfbanen	Langrenn, tumling, skileik, nærmiljøaktivitet	Det er et ønske om å utvide aktiviteten på golfanlegget i bygget til også å gjelde vinteraktivitet. Asker Golfklubb har prosjektet en 3,5 km skiløype gjennom golfbanen, og har liddt samarbeid med Asker skiklubb om profil på banen og mulig gjennomføring. Traasen er knyttet sammen med Solbergveipya og lya på Bergsjunka. Det kreves midler til planering av traaseen, bygging av bro over Finsuvannet, utvidelse av eksisterende bro (alt dette fase 1) og oppsett av lys på 2,5 km strekning (Fase 2).	Delfinansiering og spillemidler	Ingen politisk prosess. Igangsatt samarbeidsprosjekt sammen med Asker skiklubb.	Kjell Pedersen	Fase 1) ca 250 000 Fase 2) ca 1,5 mill	22	C	B	*	C		
14	Enkelt friidrettsanlegg Gjøllum	Friidrett	Heggedal il har igangsatt friidrettsgruppe for barn og har på under et år etablert en gruppe med 40-50 barn. Friidrettsforholdene på Gjøllum trenger oppgradering og det er behov for oppgradering av friidrettsanlegg for barn opp til 12 år.	<p>Fase 1) Bidrag til helhetplanlegging</p> <p>Fase 2) Spillemidler og finansiering, deridrettslaget delfinansierer noe</p>	Ingen politisk prosess. Heggedal prioritert område for tetteutvikling med stipulert 30% befolkningsvekst de nærmeste årene. Tett samarbeid mellom frivillige organisasjoner og skoler.	Tom Hermansen	Fase 1) 100 000 Fase 2) 6 000 000	19	C	C	C			
15	Hoppbakke Heggedal	Skihopp og nærmiljøaktivitet	Hoppbakken i Transmatoren forfaller og det er et ønske om å sette bakken istand igjen. Nærmiljøet i Heggedal arbeider med ulike aktivitetstilbud i Transmatoren-området.	Spillemidler og delfinansiering	Samarbeidsprosjekt mellom frivillige organisasjoner, ungdomsmiljø og skole er etablert. Ingen politisk prosess.	Tom Hermansen	500 000	19	A	B	A	B		
16	Rullestiketråse/Skiperintanlegg inklusiv løpebane til friidrett Heggedal	Anlegg for friidrett og rullende idretter sommerstid og ski vinterstid i tilknytning til friidrettsanlegg	Idretten ser behov for rullestiketråse i tilknytning til idrettsanlegget på Gjøllum. Dette for å kunne tilby allsidig trening. I tillegg bygges for rullende aktivitet (også for funksjonsevne) og redusere risiko for farlig aktivitet vei. Utvikling av 400 meters løpebane søkes gjennomført samtidig.	<p>Fase 1) Bidrag til helhetplanlegging</p> <p>Fase 2) Spillemidler og finansiering, deridrettslaget delfinansierer noe</p>	Ingen politisk prosess. Heggedal prioritert område for tetteutvikling med stipulert 30% befolkningsvekst de nærmeste årene. Tett samarbeid mellom frivillige organisasjoner og skoler.	Tom Hermansen	Fase 1) 100 000 Fase 2) 2 000 000	19	B	C	C	C		
17	Vårdsåsen skisenter	Alpin, snowboard, telemark, nærmiljøaktivitet	Vårdsåsen skisenter er et senter for organisert og uorganisert skiskidning. Vårdsåsen trenger nødvendige veientlige bedringer i snøproduksjon og sikre mer forutsigbar sesong for anlegget.	Finansiere, bygge og drifte anlegget	Vedtatt 1. fase. Arbeider pågår.	Ketil Kathrud	53 mill bevilget til første fase.	19	A	A	C	A	A	
18	Pistolskyttebane Olledalen	Skyting	Asker Skyteklubb disponerer innendørs skytebane to dager i uken. Disse er fullt belagt. Ønsker bedre kapasitet for blant annet å sette på unge utøvere. Skyting er en utendørsidrett. Det planlegges også skytekompet standplasshus og bakgrunn- og sideveier.	Spillemidler. Resten finansieres gjennom låneg egenkapital.	Tilattet plasseres i henhold til reguleringsplan for Olledalen skytesenter. Arealbehold er ca to mål.	Morten Eibert	1 200 000	17	A	B	A	A		
18	Enkel treningshall idrettreter	Skøyteidretter	Skøyteidrettere har behov for mer treningsstid på is. Det er i dag nærmest kontaktstopp på for liten kapasitet på isflater. Man ønsker å sette i gang aktivitet for jenter, men kan ikke gjøre dette siden dette vil være skiløyper istid tilslutning for allerede pågående aktivitet. Man kan ikke benytte alternative anlegg til skøyte trening. Man ønsker å prosjektere en <b>nytt enkelt ishall</b> til treningshall.	Finansiere, bygge og drifte anlegget	Frisk Asker 3 er tilsluttet noe tidlige midler for prosjektering på egen hånd. Ingen kommunal prosess.	Marianne Westbye	100 000	17	B	C	B			

